
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 016 

Na publicação do Diário Oficial do Município de Bom Lugar/MA no caderno de terceiros 
edições n° 122 de 16 de setembro de 2021 e n° 125 de 22 de setembro de 2021, verificou-
se similar erro na adjudicação, homologação e resultado de julgamento, e com o intuito 
de sanar viemos por meio deste fazer as devidas correções: 

ONDE LEU-SE: 

NOME EMPRESARIAL: CDC INDUSTRIA E COMÉRCIO DE BOLSAS EIRELI 

CNPJ: 04.553.782/0001-47 
ENDEREÇO: RUA VICTOR SOPELSA, N° 299, PARQUE DE EXPOSIÇÕES — 
CONCORDIA/SC 

REPRESENTANTE LEGAL: ANDRÉA CRISTINA SHUCKES BOMM 

CPF: 017.888.129-56 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VR. UNIT VR. TOTAL 

38 

PASTA PERSONALIZADA PARA 
PROGRAMAS DE 
CAPACITAÇÃO E EVENTOS 
Especificação: Características do 
Tecido: nylon 100% poliéster. Com 
aplicação da logomarca da Prefeitura 
Bom Lugar - MA e Secretarias 
Municipais e Evento. Tamanhos 
variados. (COTA PRINCIPAL) 

und 637 R$ 16,00 R$ 10.192,00 

38 

PASTA PERSONALIZADA PARA 
PROGRAMAS DE 
CAPACITAÇÃO E EVENTOS 
Especificação: Características do 
Tecido: nylon 100% poliéster. Com 
aplicação da logomarca da Prefeitura 
Bom Lugar - MA e Secretarias 
Municipais e Evento. Tamanhos 
variados. (COTA RESERVADA) 

und 637 R$ 16,00 R$ 3.408,00 

VALOR TOTAL: R$ 13.600,00 

LEIA-SE: 

NOME EMPRESARIAL: CDC INDUSTRIA E COMÉRCIO DE BOLSAS EIRELI 

CNPJ: 04.553.782/0001-47 

ENDEREÇO: RUA VICTOR SOPELSA, N° 299, PARQUE DE EXPOSIÇÕES — CONCORDIA/SC 

REPRESENTANTE LEGAL: ANDRÉA CRISTINA SCHUCKES BOMM 

CPF: 017.888.129-56 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VR. UNIT VR. TOTAL 



• 

• 

0 0DA LUQ44

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

a-

38 

PASTA PERSONALIZADA PARA 
PROGRAMAS DE 

CAPACITAÇÃO E EVENTOS 

Especificação: Características do 

Tecido: nylon 100% poliéster. Com 
aplicação da logomarca da Prefeitura 
Bom Lugar - MA e Secretarias 
Municipais e Evento. Tamanhos 
variados. (COTA PRINCIPAL) 

und 637 

1 Fls.. — _í 4- (4 CI---
Rubrica:  45? ---

R$ 16,00 R$ 10.192,00 

39 

PASTA PERSONALIZADA PARA 
PROGRAMAS DE 
CAPACITAÇÃO E EVENTOS 
Especificação: Características do 
Tecido: nylon 100% poliéster. Com 
aplicação da logomarca da Prefeitura 
Bom Lugar - MA e Secretarias 
Municipais e Evento. Tamanhos 
variados. (COTA RESERVADA) 

und 213 R$ 16,00 R$ 3.408,00 

VALOR TOTAL: R$ 13.600,00 

Registro de preço para eventual e futura aquisição de artigos e vestuários produzidos em 
malharia para atender as necessidades das Secretarias deste município de Bom 
Lugar/MA. 

( 
Daniel Victo Xavier Leite 

Pregoeiro 



Assinado eletronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior - CPF, —.171.463--  em 27/09/2021 16:48:10 - IP com n': 192.168.0.139 

TERCEIROS 

DIÁRIO OFICIAfroa 
ESTADO DO MARANHÃO'Rubrea: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LU-G-A 

Ano IX - Edição N° 127 de 27 de Setembro de 2021 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÃO - ERRATA DE PUBLICAÇÃO: 
016/2021 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 016/2021 

Na publicação do Diário Oficial do Município de Bom Lugar/MA no caderno de terceiros edições n° 122 
de 16 de setembro de 2021 e n° 125 de 22 de setembro de 2021, verificou-se similar erro na 
adjudicação, homologação e resultado de julgamento, e com o intuito de sanar viemos por meio deste 
fazer as devidas correções: 
ONDE LEU-SE: 
NOME EMPRESARIAL: CDC INDUSTRIA E COMÉRCIO DE BOLSAS EIRELI 
CNPJ: 04.553.782/0001-47 
ENDEREÇO: RUA VICTOR SOPELSA, N°299, PARQUE DE EXPOSIÇÕES-
CONCORDIA/SC 
REPRESENTANTE LEGAL: ANDRÉA CRISTINA SHUCKES BOMM 
CPF: 017.888.129-56 
ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VR. UNIT VR. TOTAL 
38 PASTA PERSONALIZADA PARA und 637 R$ R$ 

PROGRAMAS DE 16,00 10.192,00 
CAPACITAÇÃO E EVENTOS 
Especificação: Características do 
Tecido: nylon 100% poliéster. 
Com aplicação da logomarca da 
Prefeitura Bom Lugar - MA e 
Secretarias Municipais e Evento. 
Tamanhos variados. (COTA 
PRINCIPAL) 

38 PASTA PERSONALIZADA PARA und 637 R$ R$ 3.408,00 
PROGRAMAS DE 16,00 
CAPACITAÇÃO E EVENTOS 
Especificação: Características do 
Tecido: nylon 100% poliéster. 
Com aplicação da logomarca da 
Prefeitura Bom Lugar - MA e 
Secretarias Municipais e Evento. 
Tamanhos variados. (COTA 
RESERVADA) 

VALOR TOTAL: R$ 
13.600,00 

LEIA-SE: 
NOME EMPRESARIAL: CDC INDUSTRIA E COMÉRCIO DE BOLSAS EIRELI 
CNPJ: 04.553.782/0001-47 
ENDEREÇO: RUA VICTOR SOPELSA, N° 299, PARQUE DE EXPOSIÇÕES-
CONCORDIA/SC 

aDOM 

Assinado eletronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior 
0PF:*—.171.463--  em 27/09/2021 16:48:10 - IP com n': 192.168.0.139 

wvvvv.bomlugar. ma.gov.br/diariooficiarid= 1063 

Página(s) 12 de 15 



Assinado eletronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior- CPF: —.171.463--  em 27/09/2021 16:48:10 - IP com n°: 192.168.0.139 

0,014, 

TERCEIROS 

DIÁRIO OFICI cessa) 0.())-1 
t151_ 

ESTADO DO MARANHÃO ,Rusb,;;ca:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Ano IX - Edição N° 127 de 27 de Setembro de 2021 

REPRESENTANTE LEGAL: ANDR A CRISTINA SCHUCKES BOMM 
CPF: 017.888.129-56 
ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VR. UNIT VR. TOTAL 
38 PASTA PERSONALIZADA PARA und 637 R$ R$ 10.192,00 

PROGRAMAS DE 16,00 
CAPACITAÇÃO E EVENTOS 
Especificação: Características do 
Tecido: nylon 100% poliéster. 
Com aplicação da logomarca da 
Prefeitura Bom Lugar - MA e 
Secretarias Municipais e Evento. 
Tamanhos variados. (COTA 
PRINCIPAL) 

39 PASTA PERSONALIZADA PARA und 213 R$ R$ 3.408,00 
PROGRAMAS DE 16,00 
CAPACITAÇÃO E EVENTOS 
Especificação: Características do 
Tecido: nylon 100% poliéster. 
Com aplicação da logomarca da 
Prefeitura Bom Lugar - MA e 
Secretarias Municipais e Evento. 
Tamanhos variados. (COTA 
RESERVADA) 

VALOR TOTAL: R$ 13.600,00 

Registro de preço para eventual e futura aquisição de artigos e vestuários produzidos em malharia 
para atender as necessidades das Secretarias deste município de Bom Lugar/MA. 

aDOM 

Daniel Victo Xavier Leite 
Pregoeiro 

L I war 
Assinado eletronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior 1...J I ;114 

CPF: * —.171.463--  em 27/09/2021 16:48:10 - IP com n': 192.168.0.139
www.bomlugar. ma.gov. br/diariooficial/?id = 1063 .11: 3' 

Pagina(s) 13 de 15 El 


